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AUTOMOBILY NA PRODEJ!
I šetíim vám peníze Nekupuji c aitNuuobil Hikud mne nenavští-

víte Mám na protlej nové i staré stroje Pištěna '51-l-

AlifHITI TV 17JtH JI 13 ul Omaha Mcfr

Půjčujomo

penízo x
Lnf I" fcWhW

twkrlal liolntl Mo tomuto

twr'' tiil nic v ni tk rn-t- l

želkou Kr Kunci n manželkou (%

nék Zezulák VA Prchal paní Pr-

chalová Vác Homola ('han Šaba-t- a

Jom Sekera Jot Zezulák l'd

Křeiuk i muzikou a jiní jiehž

jména pia tel zapomněl

' Chcete-l- i il pochutnatl den-n- é

na dobrém pivu při výtečných

teplých zákuscích dobrých
ví-ne-

likérech a doutnících neo-

pomeňte navitíviti
JANA SIMÁNKA

českého hostinského a dobrého své-

ho známého v čísle 1270 jii 13

ul Omaha Neb Nikdy neni u

něho nouze o humor a smích 2itf

— Kotlina váženého kolli-ir- na- -

Oziiániťní úmrtí a díkilvzíláufNechte se oholit "Bfi
v i I26H již IY ul vedle Kkárny Čermákovy

Miml jtthuitiUtri tirjlepmi ftriiitttnu r mittt '' lirou ni hHlft

nrtximOtr Ir I k trvale MAtc

l iktiAnl lHiUt!"filaii nrt
jMtm4Ltí mt - mUi1u-klxl- n

fillrrri" VkU

jle bu )itn Ur ťilrM
vitrh tfkérndrb llii:ir i

ai ÚOctft Hlctít ahjr n lnhi
bylá ktT títruk to rSTiwll

F Ad Richter A Co
— Štěpán Potměšil mladý krasis iwiat N v

jan z llumphrey Neb vystupuje

předminulý týden % vlaku sklouzl

ženo bylo minulý týden střevním

neduhem pro který musel být i k

němu přivolán dr Němec jenž je

nyní ošetřuje

Nejstarším a proto také

Uehe) p Václava Přibyla é a drpadl na zemi tak ni šťastné ž

si rpůohi na hlaví" pravé nad o- -Iliekory ul uvalena byla v prá-v- é

minulých dnech v nemalou hta-r-- t

Pani Marie Píibylová mu- -

kcin velikou zející ránu Hned
I potom odebral se k drn Něuicovj! $ OMAHA #

ncjoblíbcnčjšlm hostincem v žťské

Praz jest bez odHru hostince ří-

zený po léta pp Sloupem a Krum-le- m

na rohu 14 a William ul Kdo

!'la být i v neděli vcéi r po dlííBs3 který mu ránu vymyl sešil a pří
slušně obvázal Nyní se již z nira
nčnf svého pomalil zotavujev hoitinci jich zastavil se jednou

Ir ' Chcete-l- i nejlepsí striinípřijde podruhé zaae nebof vždy

dostáno ! mu znamenitého "íto-fu- "

a vzonié obsluhy Na éepu ma
zboží dámské klobouky střevíce a

boty jděte k
ji stále čerstvý řízný ležák Metz- -

fiv a co hi týče likéru a doutní Wm Vašákovi
í 1254 jii 13 ul Omaha

ků tu dostanete to nejlepii tboží
v trhu nebof Sloup a Krutni žád

ný "šmejd" nekoupí Telefon

Douglas 7437
kde dostanete nejlepsí zboží za

— Ve středu Večer — tedy dm s

koná se v auditoriu Sehmolbir

Hlubokým žalem sklíčeni inamujemi všem přátelům a

známým že neúprosným osudem ze středu našeho vyrván byl

náš draze milovaný a nezapomenutelný otce bratr a dědeček

Jooef Procháska
který po krátké nemoci za sedm týdnů po své drahé ženě

dne M_ února po H hodině ranní ve htáří ti2 roků zemřel a dne

I" února PlO pohřben byl na zdejším ('Vsko-národiií- hřbito-

vě Zesnulý narodil se ve žráru na Moravě a do Ameriky při-

jel r 177 Přináležel k řádu Palacký číslo 1 C Ib J —

Při té příležitosti Mvažujcine za svou jiov innost vzdáti srdeč-

né svoje diky jmenovanému již řádu za účastenství při ohř-b- u

a krásný květinový dar loži Jan Hus číslo 5 I{ P řádu

Slovan číslo Z C Ii J„ a Táboru č 120 M W A za da-rová-

květin rodině Jos Stei(fera rod Jim Drdly rod Drdlo-

vé z Crete Neb a r'd V ftebka pí M Svačinové a F V Par-tošo- vi

z Wilber a J Mártovi za krásné květinové dary a

účastenství při sdiřbu a nd J II Steijera a St Drdly za

obětavou práci a iiezapnmenutelnoii pomoc v dobč nemo-

ci i smrtí drahého zesnulého Dále děkujeme rod Sebroúovč

pak přátelům z Iturlinirtou Ibbts rml C W IluIIa rod K

štěuičky rod J Mozdčcha rod F Kohúčkn roil F Jtrowna n-li-

J McKlmy-- e p V Schneiderovi r F Kiiucla rod 0 A

Mulfinifera rod A A Tliiele-h- o pí t Sebroňové rod J Pe-n- y

st rod V Heny ml rod pí Janečkové ro A I Horkého

rod A Ililberta rod A Oricha ro pí Villiiíerové rod O F

Kumpfa p SlouDvi a Krumlovi pí J F Williamsové jii J
S Walkerové pí F V Kirkl andové pí Vimpiistové zřízen-

cům firmy C V Hulí Co p V Neibert'ovi p Fr Michálkovi

rod J Jcnkinse a rod J Vopálky za květinové dary kterými
zesnulému prokázali piscdní poetu krásnou vzpomínkou Stej
ně vděčné ilěkujeme pp řečníkům a sier rev P A Filipiinu
předsedovi řádu Palacký čís 1„ 7('M„ [ V Tesařovi a p

Kašparovi za krásná a dojemná slova útěchy v domé smutku i

na hřbitově pobrobníku p F Jandovi za vzorné vypravení po-

hřbu a konečné vsetu kdož nám jakýmkoli způsobem dali na

jevo svou Houstrast a bolest naši zmírniti se snažili jakož í

všem které bychom snad výslovné uvésti opomenuli Viem
vám ještč jednou díky nej vroucnější !

Emil J Procházka syn
Raímnnd F Procházka syn
Hilda a Kristina snachy
Herold MUdred Dora Raimund

vnuci

Stanislav Drdla švakr
Josefina Steinerová švakrová

V Omaze Neb dne 14 února 1910

a Miullerova závodu hudebního

veliký žákovský koncert Program

je značnou no-roi- i ccskv i ri Kon

dobu již trvajíei ncii doprave-
na do nemocnice v Jos-f- kde

e v Mmlělí podrobila bob stné a

obtížné operaci kterou na ní vyko-

nal dr siniáiiek za iwiť'uce dra

Chaloupky Iluiifáme viak že

nemoeuá pani záhy Mzdrai což

milému kolli'jřni iéllill H etěllé

rodině je přejeme rdee

— Krajan Josef Cupák z éiIa
LVM'I Caotellar ul w minulý týď n

vážné roznemohl a dosud je v nic
třováni dra Němce

Jř" Vzorného obsloužení dosta-

ne vám v hostinci "v Habru"
na 15 a Williarn ul Omaha ktc
rý nyní vlastní PKTK 10I1ÁNKK

Světoznámé Sehlitzovo pivo stále
čerstvé na cepu Ty ncjhpsí ko-

řalky likéry vína a doutníky jsou

vždy k dostání Když jdete kolem

navštivte Petra Johánka 27 tř
— Vykřičený dúm který v čísle

]IX)S ('apitol ave vydržuje jistá
paní Nováková byl v neděli odpo-
ledni? vybrán policií Táž zatkla
Chas Fultona a t nchovanek —

Kultoft zatčen byl nu obžalobu vy-

držování neřextného domu Myla

tam zabavena celá řada plných i

prázdných láhví od piva Dům ten

vybrán byl v krátké době již po

třetí a paní Nováková teprve ne

dávno byla k distriktnímu soudu

certu vystoupí i velice nadaný
houslwta krajan M llruban zná-

mý zdejší zahradfiík

Pozemky na prodej v Omaze a So

Omaze:

'M akry —5 mil jdiozá pádné od

nejnižší ceny

Zvláštní tento týden:
KALIKO 5c YARD

Vzorkové vlněné spodní prádlo
jehož pravidelná cena je al $200
za $50c

15c stužkové límce 9c yard
Dobré nitě 2 épulky 5c

Safty pinz (spínadla) 3 kartky
za 5 centů
Vše co k nošení potřebujete

v cenách nejlevnéjiích u

výše jmnovaného v čísle 1254 jiiní
13 ul

— Jak se dovídáme lože "'echie

číslo Jol Dcerce of Honor
A O I' W„ uspořádá skvělý plen
v sobotu dne 21 dubna PMO v síni
Hrafří Divišů Zábavní výbor pod-

jal se již předběžných prací a při-
činí se všemožné aby plen tento

{luč uspokojil četné příznivce a

přátely oblíbené této lože ) vý-

bornou hudbu ne již postaral —

Vstupné jMuze osoba 25c

South Omahy v celosti $''
akr Farma tato se po přípa-

de rozprodá i po částech

— Cinčlecká družina Krylova

odjela hned v pondělí ráno !

Scnbncr Neb odkud ne vydala na

ecatu do Clarkson kde koncerto-

vala v
"

r Včera pak uiniřuÍHla
koncert v I l Lř' Neb

Pobolívá Ván v řádech

jcntli ano kupte si jalovcové pi-

lulky pro u Čermáka 12Gb'

jii 13 ul 40tf

— v

Hill Hokiif utkal se v sobotu ve

čer vi' Verdiirre Neb v tumní Z

II 1 síni se zápasník" in Alber-

tem Itártou V prvním náběhu

{urazil téhož za ] a pul minuty
a ví druhém za :i a púl minuty —

Návštěva byl" f četná

--— Významnou událost stříbr-

nou veselku slavili minulou ri 1
"

1 í

v úzkém kruhu rodinném a přá-

telském manželé Jiří Kyralovi

bydlící v č "'t!t Iliekory ulice do-b- ří

v krajanských kruzích známí

Kiaiinná slavnost byla velice sr-

dečná a radostná nebof jak osla-

venci tak i četná roilina jejich tč-í- í

ae úplnému zdraví V srdi-řn- '

rábavř při liojnosti Kizných žáku-ak- ů

a tfkut'h obiVrNtvení ztrávili
vític-hn- i dlouho do no'i v

Krdofiié zabaví"' [tři níž vzpomíná-
no minulých řasu Pan Jiří Kyral
iuldán byl hc uvojí manželkou roz

h Marií fivcHtkovou drn 21 úno-

ra 1HHT Ko"árník'fri v Oma-7- a:

Připojujeme w k četným bla-

hopřáním jích k významnému
dnu tomu manželům Kyralovým
m dostalo a přejeme jim z upřím-
ného nrdec aby v stéMí a blaženo-

sti dořkali se svatby zlaté a veéer

jejich života aby naplnéti byl bla-

hem a radoxtí kterou zajisté při-

nesou J i fit dítky : A

Iíychlý s manželkou J Polívka h

Tnanýelkou Václav Kubát ml h

manželkou Vác Kubát %X bez

manželky Mik líibowiteh s man

$22X —Dům o 15 světnicích vo

da záchody kanály v domě

lot WxVlH st na jižní 12 ul

blíže Williarn

$2IK — Dům o H svět moder

ně zařízený na 7 a Iliekory4

$25(K —Dům o 5 světnicích na M

a Iliekory ul

'jCltKK) — Dům o f světnicích starodkázána pro prodej lihovin a o- -

pojnýeh nápojů bez příslušného
povolení

řfT Vyhlášené "Lempovo" st- -

ZZ3_ v

ší ale % části moderně zaří-

zený lot bOxli) st krásné

stromy celý uplotěn dobrá

maštal na 15 ul již od Wil-

liarn ul
louiské lahvové pivo v bednách

objednejte nobé u Jana M Fixy
Tel DmiKla 2tH-l- nd $1 7 10— Pěkný lot blíže posledně

SRDEČNÉ

il BLAHOPŘÁNÍ i
fl manželům ý
j Jiřímu a Marii Kyralovým i- -

27-t- f

— Krajanka paní Kva Cecho-

vá z HowelU Neb byla minulý

týden v nemocnici sv Josefa ope
rována Zdařilou operaci provedl
dr Němec a pvicntce vede již
Velice dobři'

— Děcko krajanky paní Koulo
vé z jižní 4 a Walnut ul sti- -

k stříbrné veselce

slavené v úzkém kroužku ro

dinném 21 února PHO

Oznáaoní úmrtí a díkůvzdání

IVII'p iél cf irillí jsď
svorm' v lince k!ii
vřrm juli vžiy k tiř itáli
v íléxtí jako v hiilu

Proto ilAle ífusliié ži j
v iiiírn v láne vnté

iři tom íloiVkejtť

jiiiiA vklly zÍHt

plna srdce přeje

f Rodina Jos Piskaíova
"malin Nfti 'tli lim™ UMO

uvedeného

$2500—Krásný moderně zařízený
dúm i světnicích na 1H ul

jižné mI Vůiton ul

Dále mám na prodej více krás-

ných lotů na '
a ('anton ul a

na lt a Dominion ul které e

prodají velmi lacino Po přání
kupce postavím na nich i domky
na mírné splátky
$1W(0 —Dům o 7 světnicích voda

zavedená na jižní 17 ul

$2500 —Krásný moderně zaříze-

ný dům o 7 světnicích pěkný
rovný lot na jižní 11 ul

#2WM —Krásný moderně zařízený
dúm o 5 světnicích na jižní
11 ulici

ifí24in~~ Krásné dva domky pěk-

ný lot č 17:{0 jižní !t ul

$1700 - Krásný částečné moderné

zařízený domek o 5 světnicích
blíže llanseom parku č :J015

Oak ulice

Iaciné loty v Čáslavi Hurr
Plaee blíže solltll-omažsliéh- o pivo-wir- u

a v Albrijíht od $125 do
rtí Ify ty prodají se po slože-n- j

malé splátky další obnos počká
se delší čas po přání kupce po-

stavím na nich i domky na mírné

splátky
Pěkné dva loty na robu 22 a

4 td v South Omaze prodám velmi
lacino aneb je rozprodám na loty
25xlm t pro obchodní budovy

které po případě postavím na mír

'í
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I
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Oznámenf úmrtí a díkůvzdání

Nezměrným žalem sklíče ni podáv áme všem svým četným
přátelům a známým truchlřvou zvěst" žv milovaný syn bratr a

švakr náš 1

Karel Kapek
vyrván byl rukou neúprosné smrti z náruče naší v sobotu dne
12 února ve věku 27 bt a v úterý dne 15 února pohřben
byl za velmi četného účastenství známých a přátel na Cesko-národ-

hřbitov
Dostalo se nám 5ři této smutné příležitosti tak četných

důkazů přízně a lásky že cítíme se povinnými vzdáti nejsr-dečnějš- í

díky všem těm kbŽ jakýmkoliv způsobem nám vy-

pomohli a bol náš svojí soustrastí zmírniti se Miažili Přede
vším vřelé díky naše platí za útěchy plná slova p O Charvá-

tovi v domě smutku a p h Perkoví na hřbitové rpřímné dí-

ky naše platí též dru (íeo simánkovi a veškerou péči a tse
tření jež v čase nemoci našemu drahému věnoval Nemenší dí-

ky naše náleží pí F Prchalové za ochotnou výpomoc již nám
v těžké nasí chvílí pmkytla Srdečné děkujeme též mláden-

cům za poslední poctu již zesnulému prokázali a sice pp Fran-

tišku 1'hrovi Vác Plábovi Jos Plcskačuvi Vác KojM-ekým-

Joh Hudečkovi u Pud Kuželkoví Vřelý dík vzdáváme též la-

skavým dárcům věnců a květin jimiž byli následující: Dr No-

vák a pani pan a paní Fr Kunci p František 1'her p Sluni-čk- a

Klub Omaských Mistrů Pekařských pan a paní Chalup-sk- ý

pan a paní Martin Sloup Ued Star Past Co„ pan a paní
Kamp a rodina Podjt Sokol Tyrš é I rodina Procházkovu

p 11 K Píron Omaha Paker Supply Co hor Vladislava l
W JcD„ rodina Svobodova rtu lina Wolfova pani Prchalová a

paní Schultzová rodina Kokůskovn rodina V Vaka pan a pa-

ni V Rabovi p Frank Svoboda pekař a rodina rodina Hula-čov- a

rodina J Kavaiinva ro lína J Kašparova p Kan í Kunci

paní Zelená a rodina IJouěkova p Jos II Pleskač p Václav
iUáha pan a paní ťermňk a rodina 1 Janouškova Kov něž

tf srdce Jirobniku f F Jandovi za vzorné vyprave-
ni jiohřbit a kapele pana Procházky za pěknou smuteční hud-

bu Konečné své vroucí díky vzdáváme těm kdo pohřbu
se kúéastnili a tak památku t sinil'h( uctdi Ještí jednou
vzdáváme vřelé diky všem!

Anton a Marie Kapkovi truchlící rodiče
Marie Svobodovi sestrš Adolf bratr Marie Kapkovi
švakrová Jonef Svoboda švakr

Omaha Ncbr dn 20 února l!0

SRDEČNÉ PODÉK0VÁNÍ }

3 A ODPORUČENÍ 1 £
fl

Tímto oznamujeme v5em přátelům a známý-- že naíe mi-

lovaná manželka matka a babička

Kateřina Uládliová
zemřela po delší nemoci v pondělí dne I I února 11)10 a po-

chována byla ve středu dne lf února na fcko-Národ-

hřbitov Cítíme se povinni vzdáti riejsrdečnější díky velp
Janu Vránkovi za laskavé vykonání pohřebních obřadů a za

krásná slova útěchy dále dárcům květin: Thompson Belden
Co a zaměstnancům Mail Onb r Iept of Thompson Iteldeu
Co rodině Kulíškové rodiué Kadlíkové rodině Třískové ro-

dině Drozdové rodině J F Přibyla rodině Vác Přibyla ro-

dině V J Semíua za mést na m ú rn u Western Tinware Co dili
nosičům rakve jp Janu Illáilkovi Janu Forabivi F J Fialo-

vi Stan Fialovi Jun Kudlnčovi a Fr Péclmtovi a té všem

přátelům a zná mýtu a sousedům 1 teří nás v zármutku našein

potěSíti se mažili Rovněž naše díky patří pobrobníku F Jan-

dovi za vzorné řízení jKihřbii Ještě jednou díkv Vám všemi
VÁC HLADEIv manžel

Jan a Václav ynvé Františka Fiala dcera
Josef B Fiala zeť Frank Jiří vnuci Marie a Á

neika vnučky :ilklzp
Omaha Ncbr dn 21 února 1ÍH

Ti

Považujeme za svou po-

mnout vzdáti nejsrdcčnéjší
Kky

Loží Svornost čís 71

F U- - A„í
ySl kririt iié n rvetilé vvilu

X úmrtní jnijistky mi naší
% drahé zesnulé matce
% Marii Kunclové

á Zvláštní naše díky latí rov- - &

ř
tuž úíediiieím které záleží- -

j
14 m onu urvehldy a odiMru- - 5?né splátky

$ Dmi--2- 0 akrů domek o 4 uvět- -
í člljet) fem tuto Jednotu £
14

' b' české veřejnosti jako
V

'i ILnlfu-irť- l v -- 1

ničích afudnč jm íe- - akrů
owxnch stromů vína a kus

(bttiitiu
Frank Konci yn
Kateřina Sein in bera !!

mala 21 úmra '10 II— -
ti

mimi coSQUARE

i bsa blíže p Alitf Pfl[Že —

Pneiu k teftto hfwlí se týhor- -

lič k řftbradníčcní
W-- ~ krásných akrů bluko

p Vác Pivoňky rovných ji-k- o

tňl (Vik i mírná
Mim i té ii a pr l

j tíitidhi ji-lt)-

iik'l křovih i

l"IMÚ V H i iilr StOH O- -

I10e li %Uk't táni pUlt mhotllé
blíiši IViVrtb lil PfhJt

JOSEFA KAVANA

poikiřvfíio a pojlirojlfiho jIf2709 So iíth St Omaha Nb
'tZV wjctky )k by

ly iítí"ov jl-li{ii- i íloSn

"Pi kr ku Jpi" j„! yi

Jíh-K-F MUfp
i VntllTlCIIl : Cnf najmlM

t i Vo Mi'ivtkthii vyrruit!t a ttrhé t mi iA tami ej
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